

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni
 Obiectul: Consiliul raional Ungheni
 Devizul: Reparatia portiunii de drum L383 s. Floritoaia Noua

Deviz local Nr. 2.2.5

Valoarea de deviz 6 210 808,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100m 2	115,5	30,8	3557,4
					0	0
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m 2	115,5	2791,4428	322411,64
					321,7428	37161,29
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	8,09	10890	88100,1
					0	0
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0	m2	11550	201,9296	2332286,88
					3,4596	39958,38
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	4,04	10890	43995,6
					0	0
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	11550	182,074	2102954,7
					2,883	33298,65
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	12,6	431,6752	5439,11
					99,1752	1249,61
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder.	1 km	4,2	203	852,6
					0	0

Total ore manopera (ore)	1936,662
Total greutate materiale (tone)	0

Total		4899598,03
Asigurari sociale	24,0000%	26800,3
Total		4926398,33
Cheltuieli de regie	3,0000%	147791,95
Total		5074190,28
Beneficiu de deviz	2,0000%	101483,81

Total General fara TVA	5175674,09
TVA (20%)	1035134,82
TOTAL GENERAL	6210808,91
Inclusiv salariul	111667,93

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;